
35,117.00$                                 
264,556.20$                               

22,573.60$                                 
37,126.20$                                 
22,106.80$                                 

938,259.56$                               
837,191.93$                               

10,410.84$                                 
87.00$                                         

3,445.20$                                   

MUNICIPIO DE URIQUE

Formato de informacion de aplicación de recursos del FORTAMUN
Período (3er Trimestre del 2017)

Destino de las Aportaciones

Vehículos y equipo terrestre

(rubro específico en que se aplica)
Monto Pagado

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario y Uniformes
Refracciones y accesorios menores de Equipo de Transporte
Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

Servicios financieros y bancarios

Sueldos base al personal permanente
Compensaciones Personal base o de confianza
Indemnizaciones
Productos alimenticios para personas


